

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake du chef à l'emmental Bio	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fruit pique nique	Pomme	
Gouda Bio bâtonnet	Gouda	Lait
Jambalaya aux légumes	Ail, Tomate, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Brunoise de légumes , Ratatouille	
Riz de Camargue IGP	Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie fromage frais tomate	Pain de mie, Tomate, Crème de fromage	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio vanille	Yaourt aromatisé	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 30/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Gâteau du chef au miel (prédécoupé)	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
LABEL ROUGE Rôti de porc issu de porc	Rôti de porc	
Mimolette Bio bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Nectarine blanche	Nectarine	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich pain de mie au jambon de dinde mayonnaise	Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet	Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, surimi et mayonnaise	Mayonnaise, Surimi, Pain complet	Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Taboulé (semoule Bio) Estival	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélangé, Eau	Gluten, Sulfites
Tomate à croquer	Tomate	

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 01/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Abricot	Abricot	
Batonnet tomme noire	Tomme	Lait
Chips	Chips	
Fromage blanc Bio (vrac)	Fromage blanc	Lait
Haut de cuisse de poulet rôti FR	Haut de cuisse de poulet	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Petits pois CE2	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich pain de mie au thon tomate mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet, Tomate	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et mayonnaise	Pain complet, Avocat, Concentré de fruit, Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin	Gluten, Oeufs
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Tarte du chef à la mimolette	Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre, Mimolette	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 02/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Concombre	Concombre	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Fruit pique nique	Pomme	
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité et mayonnaise	Pain complet, Lamelle à la volaille kebab, Carotte, Mayonnaise	Gluten, Oeufs
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette (concentrée)	Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 03/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake du chef aux pépites de chocolat	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Edam Bio bâtonnet	Edam	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Melon	Melon	
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Potatoes	Potatoes	
Sandwich pain de mie, fromage frais ail et fines herbes et carottes	Pain complet, Crème de fromage, Carotte	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie, poulet, crudités et sauce cocktail	Pain complet, Emincé de poulet, Carotte, Mayonnaise, Ketchup	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS

Le 06/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gâteau du chef au miel (prédécoupé)	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Gâteau du chef au yaourt	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Maïs	Maïs	
Mimolette Bio bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich pain de mie au jambon de dinde mayonnaise	Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet	Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, surimi et mayonnaise	Mayonnaise, Surimi, Pain complet	Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sauce aux herbes de Provence	Fumet de poisson, Sel fin, Herbes de provence, Huile, Farine de blé, Oignon, Eau, Tomate	Gluten, Poissons
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS

Le 07/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Boeuf Haché, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Cake du chef à l'emmental Bio	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Gouda Bio bâtonnet	Gouda	Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie fromage frais tomate	Pain de mie, Tomate, Crème de fromage	Gluten, Lait
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette (concentrée)	Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 08/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio mangue	Pomme à compote, Concentré de fruit, Mangue	Sulfites
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
LABEL ROUGE Rôti de porc issu de porc	Rôti de porc	
Pomme issu d'un Verger Eco Responsable	Pomme	
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité et mayonnaise	Pain complet, Lamelle à la volaille kebab, Carotte, Mayonnaise	Gluten, Oeufs
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Taboulé (semoule Bio) Estival	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau	Gluten, Sulfites
Tomate à croquer	Tomate	

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 09/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Chips	Chips	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Edam Bio bâtonnet	Edam	Lait
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Riz Bio Pilaf jaune	Huile, Sel fin, Oignon, Riz long, Riz d'or, Eau	Sulfites
Sandwich pain de mie, fromage frais ail et fines herbes et carottes	Pain complet, Crème de fromage, Carotte	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie, poulet, crudités et sauce cocktail	Pain complet, Emincé de poulet, Carotte, Mayonnaise, Ketchup	Gluten, Oeufs
Sauce façon paëlla	Carotte, Tomate, Oignon, Petit pois, Poivron mélange, Riz d'or, Huile, Farine de blé, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Tomate Bio (à trancher)	Tomate	
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette à l'ail	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Ail	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 10/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnet tomme noire	Tomme	Lait
Chips	Chips	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Melon	Melon	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich pain de mie au thon tomate mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet, Tomate	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et mayonnaise	Pain complet, Avocat, Concentré de fruit, Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin	Gluten, Oeufs
Tarte du chef au fromage	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette (concentrée)	Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 13/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Cake du chef à l'emmental Bio	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Gouda Bio bâtonnet	Gouda	Lait
Gratin de coquillettes Bio, courgettes, Béchamel fromagère	Sel fin, Huile, Fromage, Coquillettes, Farine de blé, Courgette, Lait en poudre, Eau, Muscade, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Pastèque	Pastèque	
Pêche	Pêche	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie fromage frais tomate	Pain de mie, Tomate, Crème de fromage	Gluten, Lait
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 15/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes Bio	Carotte	
Chips	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gâteau du chef au miel (prédécuté)	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Mimolette Bio bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sandwich pain de mie au jambon de dinde mayonnaise	Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet	Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, surimi et mayonnaise	Mayonnaise, Surimi, Pain complet	Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette à l'huile d'olive	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Huile	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 16/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis Bio	Sel fin, Oignon, Eau, Brocoli, Huile	
Cake du chef à l'emmental Bio	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Gouda Bio bâtonnet	Gouda	Lait
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Pêche	Pêche	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Salade de coquillettes Bio, tomates et maïs	Maïs, Coquillettes, Sel fin, Tomate, Échalote	Gluten
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie fromage frais tomate	Pain de mie, Tomate, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau, Poivre blanc	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnet tomme noire	Tomme	Lait
Cheddar râpé	Cheddar	Lait
Chips	Chips	
Frites	Frites	
Gâteau du chef au sirop d'érable	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé, Sirop d'érable, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich pain de mie au thon tomate mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet, Tomate	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et mayonnaise	Pain complet, Avocat, Concentré de fruit, Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin	Gluten, Oeufs
Sauce façon poutine	Oignon, Miel, Paprika, Vinaigre de vin, Sel fin, Poivre gris, Farine de blé, Beurre doux, Ketchup, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauté de porc BBC	Sauté de porc	
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette au cranberries	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Cranberries	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS

Le 20/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au bœuf Bio	Boulette au boeuf	Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Gâteau du chef au miel (prédécoupé)	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Melon	Melon	
Mimolette Bio bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sandwich pain de mie au jambon de dinde mayonnaise	Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet	Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, surimi et mayonnaise	Mayonnaise, Surimi, Pain complet	Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sauce Italienne	Ail, Basilic, Tomate, Oignon, Persil, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS

Le 21/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de porc façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Cake du chef à l'emmental Bio	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Emmental	Emmental	Lait
Fusilli Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Gouda Bio bâtonnet	Gouda	Lait
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Nectarine blanche	Nectarine	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie fromage frais tomate	Pain de mie, Tomate, Crème de fromage	Gluten, Lait
Tomate Bio (à trancher)	Tomate	

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 22/07/2026

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 23/07/2026

Moutarde, Sésame, Sulfites

Gluten, Lait, Oeufs, Soja

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 24/07/2026

Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS

Le 27/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis Bio	Sel fin, Oignon, Eau, Brocoli, Huile	
Cake du chef à l'emmental Bio	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips	Chips	
Edam Bio	Edam	Lait
Gouda Bio bâtonnet	Gouda	Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Paupiette de veau FR (70 gr)	Paupiette au veau	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie fromage frais tomate	Pain de mie, Tomate, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Taboulé (semoule Bio) Estival	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau	Gluten, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS

Le 28/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Gâteau du chef au miel (prédécoupé)	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Mimolette Bio bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Riz de camargue IGP créole	Sel fin, Riz de Camargue	
Sandwich pain de mie au jambon de dinde mayonnaise	Jambon à la dinde, Mayonnaise, Pain complet	Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, surimi et mayonnaise	Mayonnaise, Surimi, Pain complet	Crustacés, Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sauce Blackwell	Eau, Roux blanc, Curry, Sucre semoule, Bouillon de légumes, Oignon, Cornichon, Moutarde, Paprika, Chou fleur, Estragon	Moutarde, Sulfites
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette ciboulette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Ciboulette	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio cerise	Cerise, Pomme à compote, Concentré de fruit	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Jambon blanc Label rouge	Jambon blanc	
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Nectarine jaune	Nectarine	
Pastèque	Pastèque	
Salade de pommes de terre, tomates et maïs	Tomate, Maïs, Pomme de terre	
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité et mayonnaise	Pain complet, Lamelle à la volaille kebab, Carotte, Mayonnaise	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 30/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Chips	Chips	
Edam Bio bâtonnet	Edam	Lait
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Gâteau du chef aux fruits rouges	Salade de fruits, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage blanc	Gluten, Lait, Oeufs
Mélange de coquillettes Bio et maïs	Coquillettes, Échalote, Persil, Maïs, Sel fin	Gluten
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich pain de mie, fromage frais ail et fines herbes et carottes	Pain complet, Crème de fromage, Carotte	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie, poulet, crudités et sauce cocktail	Pain complet, Emincé de poulet, Carotte, Mayonnaise, Ketchup	Gluten, Oeufs
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette au poivron	Poivron vert, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio vanille	Yaourt aromatisé	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 31/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnet tomme noire	Tomme	Lait
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Prune	Prune	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich pain de mie au thon tomate mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet, Tomate	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja
Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et mayonnaise	Pain complet, Avocat, Concentré de fruit, Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin	Gluten, Oeufs
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomate à croquer	Tomate	
Vinaigrette (concentrée)	Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde	Moutarde, Sulfites